86 WEI, TING-YU（魏廷宇） 香港捷达 模拟设计处模拟设计
部工程师 10,000.00 0.57%

87 CHEN,YU-HANG（陈宇航） 香港捷达台湾
分公司

系统工程处系统工程
二部资深工程师 4,500.00 0.25%

88 HSU,CHIN-WEI（许智伟） 香港捷达台湾
分公司

系统工程处系统工程
三部资深技术副理 4,073.40 0.23%

合计 1,758,396.62 100%

（四）Corich� LP
1、基本情况

企业名称 Corich LP
企业类型 有限合伙企业
普通合伙人 Richred Limited
成立时间 2019年 9月 27日
合伙份额 741.558036万美元

住所 Ogier Global (Cayman) Limited, 89 Nexus Way, Camana Bay, Grand Cayman, KY1-9009,
Cayman Islands

主营业务 为发行人董监高的境外持股平台

2、人员构成
截至本上市公告书刊登日，Corich� LP�除持有公司股权外，无其他任何实际经营业务及对

外投资，Corich� LP�的合伙人构成、出资情况如下：
序号 合伙人姓名 供职单位 担任职务 出资额（USD） 出资比例
1 郭英麟 发行人 董事长、总经理 3,836,467.78 51.74%
2 林永杰 天钰科技 发行人原董事 2,930,523.44 39.52%
3 梅琮阳 发行人 董事、副总经理 280,320.21 3.78%
4 王飞英 发行人 市场总监 187,796.74 2.53%
5 谢瑞章 发行人 董事、副总经理 180,472.19 2.43%

合计 7,415,580.36 100.00%

截至本上市公告书刊登日，参与公司员工持股平台的人员均为天德钰或其子公司员工。
除上述情况外，截至本上市公告书刊登日，上述员工持股平台激励计划已实施完毕，员工

持股平台不存在未授予股份的情形。
根据四个员工持股平台出具的书面承诺， 其持有的公司首次公开发行股票前已发行的股

份，自公司股票上市之日起十二个月内，不转让或委托他人管理其持有的公司首次公开发行股
票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。具体内容详见本上市公告书“第八节 重要承
诺事项”之“一、本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限以及股东
持股及减持意向等承诺”。

六、股东情况
（一）本次发行前后的股本结构变动情况
公司发行前总股本为36,500.0000万股，本次发行数量为4,055.5600万股，占发行后总股本

的比例为10.00%。
本次发行前后公司的股本结构及股东持股情况如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（月）数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）
一、限售流通股

恒丰有限 223,216,115 61.1551 223,216,115 55.0396 36
盛红投资 1,714,770 0.4698 1,714,770 0.4228 12
飞红投资 1,507,815 0.4131 1,507,815 0.3718 12
Richred LP 7,391,250 2.0250 7,391,250 1.8225 12
Corich LP 31,220,640 8.5536 31,220,640 7.6982 12
宁波群志 30,599,775 8.3835 30,599,775 7.5451 12

元禾璞华 12,166,545 3.3333 12,166,545 3.0000
自上市之日起 12个月
且自本企业取得发行
人股份之日起 36个月

民芯启元 12,166,545 3.3333 12,166,545 3.0000
自上市之日起 12个月
且自本企业取得发行
人股份之日起 36个月

汾湖勤合 4,866,545 1.3333 4,866,545 1.2000
自上市之日起 12个月
且自本企业取得发行
人股份之日起 36个月

摩勤智能 9,733,455 2.6667 9,733,455 2.4000
自上市之日起 12个月
且自本企业取得发行
人股份之日起 36个月

联和集成 12,166,545 3.3333 12,166,545 2.9999
自上市之日起 12个月
且自本企业取得发行
人股份之日起 36个月

旗昌投资 7,300,000 2.0000 7,300,000 1.8000
自上市之日起 12个月
且自本企业取得发行
人股份之日起 36个月

中航坪山 1,216,545 0.3333 1,216,545 0.3000
自上市之日起 12个月
且自本企业取得发行
人股份之日起 36个月

南山中航 3,650,000 1.0000 3,650,000 0.9000
自上市之日起 12个月
且自本企业取得发行
人股份之日起 36个月

中钰贤齐 2,433,455 0.6667 2,433,455 0.6000
自上市之日起 12个月
且自本企业取得发行
人股份之日起 36个月

嘉兴元湛 3,650,000 1.0000 3,650,000 0.9000
自上市之日起 12个月
且自本企业取得发行
人股份之日起 36个月

中信证券天德钰
员工参与科创板
战略配售集合资
产管理计划

- - 2,633,116 0.6493 12

中信证券投资有
限公司 - - 1,845,018 0.4549 24

网下摇号抽签限
售股份 - - 1,810,820 0.4465 6

小计 365,000,000 100.0000 371,288,954 91.5507 -
二、无限售流通股
无限售流通股 - - 34,266,646 8.4493 -

小计 - - 34,266,646 8.4493 -
合计 365,000,000 100.0000 405,555,600 100.0000 -

注：本上市公告书所指限售期限，如无特别申明，均指自上市交易日起限售若干月份。
（二）本次发行后持股数量前10名股东情况
本次公开发行结束后、上市前，前10名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限（月）
1 恒丰有限 223,216,115 55.0396 36
2 Corich LP 31,220,640 7.6982 12
3 宁波群志 30,599,775 7.5451 12

4 元禾璞华 12,166,545 3.0000 自上市之日起 12个月且自本企业取得发行
人股份之日起 36个月

5 民芯启元 12,166,545 3.0000 自上市之日起 12个月且自本企业取得发行
人股份之日起 36个月

6 联和集成 12,166,545 2.9999 自上市之日起 12个月且自本企业取得发行
人股份之日起 36个月

7 摩勤智能 9,733,455 2.4000 自上市之日起 12个月且自本企业取得发行
人股份之日起 36个月

8 Richred LP 7,391,250 1.8225 12

9 旗昌投资 7,300,000 1.8000 自上市之日起 12个月且自本企业取得发行
人股份之日起 36个月

10 汾湖勤合 4,866,545 1.2000 自上市之日起 12个月且自本企业取得发行
人股份之日起 36个月

合计 350,827,415 86.5053 -

七、战略投资者配售情况
公司本次公开发行股票的数量40,555,600股，占发行后总股本的比例为10%。其中，初始战

略配售发行数量为6,083,340股，占本次发行数量的15.00%，本次发行最终战略配售数量为4,478,134
股，约占本次发行数量的11.04%，最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额1,605,206股回
拨至网下发行。

本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投以及发行人的高级管理人员与核心员工
专项资产管理计划组成，跟投机构为中信证券投资有限公司（以下简称“中证投资”），发行人的
高级管理人员与核心员工专项资产管理计划为中信证券天德钰员工参与科创板战略配售集合
资产管理计划（以下简称“天德钰员工资管计划”），无其他战略投资者安排。

根据发行人第一届董事会第十次会议决议情况， 发行人本次发行股票的战略配售的相关
方案如下：

（一）保荐人相关子公司参与战略配售情况

1、投资主体
本次发行的保荐机构相关子公司按照《上海证券交易所科创板股票发行与承 销实施办

法》和《上海证券交易所科创板发行与承销规则适用指引第1号一一首 次公开发行股票》的相
关规定参与本次发行的战略配售，投资主体为中信证券投资有限公司，其基本情况如下：

企业名称 中信证券投资有限公司 统一社会代码/注册号 91370212591286847J

类型 有限责任公司（自然人投资或控